

**Отчет о выполненных работах по содержанию многоквартирного дома по адресу:  
Богатырский проспект, дом. 58 корпус 6  
за 12 месяцев 2014 год.**

<b>№ п/п</b>	<b>Наименование работ и затрат</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Стоим. на един.(руб.)</b>	<b>Общая стоимость работ (в том числе материалы, механизмы, накладные расходы, сметная прибыль, НДС)</b>
<b>1.</b>	<b><i>Плотницкие и кровельные работы</i></b>				
	Ремонт дверных полотен	шт.	12	679,12	8149,44
	Замена остекления	м2	4,5	700	3150
	Замена окон	шт.	2	3400	6800
	Ремонт окон	шт.	29	625	18125
	Ремонт стен облицованных гипсокартонными листами	м2	30	1955,58	58667,4
	<b>Всего:</b>				94891,84
<b>2.</b>	<b><i>Сантехнические работы</i></b>				
	Замена сгонов	шт.	10	766,65	7666,5
	Ремонт задвижек (без снятия)	шт.	13	1050,23	13652,99
	Ремонт задвижек (со снятием)	шт.	3	2300	6900
	Прочистка фильтров в ИТП	шт.	10	2151,72	21517,2
	Замена расширительного бака	шт.	2	11600	23200
	Замена насоса	шт.	2	44700	89400
	Замена воздухоотводчика	шт.	5	966,62	4833,1
	Ремонт внутренних трубопроводов	м	103	1983,34	204284,02
	Ремонт внутренних трубопроводов канал.	м	7	2150	15050
	Смена вентильных кранов	шт.	65	857,5	55737,5
	Ремонт вентильных кранов	шт.	16	542,36	8677,76
	Замена регулятора давления	шт.	2	46700	93400

	<b>Всего:</b>				544319,07
<b>3.</b>	<b><i>Электромонтажные работы</i></b>				
	Смена автомата	шт.	20	966,69	19333,8
	Замена ДРЛ	шт.	6	287,5	1725
	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке со сменой автомата	шт.	6	1563,87	9383,22
	Ремонт силового предохранительного шкафа	шт.	3	2694,32	8082,96
	Ремонт рубильника	шт.	5	1200	6000
	Ремонт рпредохранительных колодок	шт.	9	383,35	3450,15
	Сборка и установка эл. щита к насосам	шт.	2	8600	17200
	<b>Всего:</b>				65175,13
	<b>ИТОГО:</b>				704386,0
<b>4.</b>	<b><i>Осмотры</i></b>				
	Осмотр системы ЦО (чердаки, подвалы)	м2	937,5	2,69	2521,93
	Осмотр водопроводов, канализации, отпления в квартирах	квартир	153	253,65	38808,45
	Осмотр электросетей, арматуры (л/кл)	шт.	40	114,65	4586
	Осмотр электросетей, арматуры (чердаки, подвалы)	м2	937,5	2,69	2521,98
	осмотр вводных эл.щитков	шт.	36	276,24	9944,64
	<b>Всего:</b>				58383,00
<b>5.</b>	Аварийное обслуживание	м2	12475,0	1,19	178143
<b>6.</b>	Санитарное содержание жилого дома	м2	12475,0	1,45	410178
<b>7.</b>	Административно - хозяйственные расходы	м2	12475,0	1,18	176646

8.	ТО УУ	м2	12475,0	0,81	121257,00
9.	Заявочный ремонт	м2	12475,0	0,26	38922,00
10.	К сезонной эксплуатации	м2	12475,0	1,18	176646,00
11.	Обследование квартир	м2	12475,0	0,19	28443,00
12.	Помывка фасадов	м2	12475,0	0,23	34431,00
13.	Очистка кровли	м2	12475,0	0,59	88323,00
	<b>Всего расходы по дому:</b>				2015758,04

Генеральный директор  
ОАО "PCY Приморского района"

С. В. Мищенко